
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

12.05.2023

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 12 травня 2023 р. N 488

Київ

Деякі питання проведення технічної інвентаризації

Із змінами і доповненнями, внесеними

 постановою Кабінету Міністрів України

 від 20 вересня 2024 року N 1074

Відповідно до частини п'ятої статті 393 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності"

Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Порядок проведення технічної інвентаризації, що додається.

2. Внести зміни до постанов Кабінету Міністрів України, що додаються.

3. Установити, що:

1) у разі припинення діяльності у сфері технічної інвентаризації протягом трьох місяців

виконавець вносить матеріали…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

